
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 MAESTROS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 
RESOLUCIÓN  DE 24 DE FEBRERO DE 2016, DE LA VICECONSEJERÍA DE FUNCIÓN

PÚBLICA Y GOBIERNO ABIERTO (BOCYL DE 9 DE MARZO)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 1 y 2

SERRANO ALVAREZ, RAQUEL
IÑIGO FERNANDEZ, AURORA
DOMINGUEZ CARRACEDO, MARIA JERUSA
BAIDA GIL, SAMIA
PAVON VELASCO, ANA BELEN
LLORENTE ZABALLOS, M. DEL CARMEN
BREGON VILLALIBRE, JESUS
MATESANZ SANTOS, M. MERCEDES
GOMEZ FERNANDEZ, VANESSA
ORTEGA ARRANZ, IRENE
BERMEJO SANMIGUEL, CAROLINA
LOPEZ BUENO, ANA MARIA
DUEÑAS GONZALEZ, MARIA
CERECEDO GARCIA, MARIA
JIMENEZ AREVALO, TAMARA
ARAGON VERDUGO, M. DEL CORO
PEREZ GARCIA, ESTER
CANDIL PASTOR, LAURA
CALLE FERNANDEZ, ALMUDENA DE LA
SANCHEZ JIMENEZ, CRISTINA
VALDERREY LOPEZ, MARIA
GARCIA IGLESIAS, ANA M.
CASTRO DELGADO, LAURA DE
ALONSO GONZALEZ, SARAY
IGLESIAS TABARES, MARIA DOLORES
GOMEZ MARTIN, OLGA
RAMOS MARTIN, CRISTINA
ESCANCIANO GONZALEZ, MARIA
CARRETERO ARRANZ, BEATRIZ
ABELLA RAMON, RUBEN DARIO
ARROYO MADRID, ANA MARIA LUCIA
RECIO MUÑOZ, MARIA
GARCIA VILLA, NOELIA
CAMINO HOYOS, MARIA TERESA
MIRANDA HEVIA, M. GLORIA
PEREZ MARINAS, LAURA
LOPEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ
FLORINES BAJO, MARTA
SANZ NIETO, GEMA
ZURDO BLAZQUEZ, ALEXANDRA
GONZALEZ MEDIANO, ICIAR
CABALLERO GONZALEZ, PAULA
MORATE ESTEBAN, ISABEL
GOMEZ MATEO, ANA MARIA
ANDRES BRUNEL, LAURA DE
LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CRISTINA
GARCIA GALLEGO, INES
LOPEZ AMOR, SONIA
CADENAS TORRON, BEATRIZ
NAVARRO RIVERA, ANA
HERNANDEZ OTERO, PAULA
BRIONES LOPEZ, ISABEL
VALDEOLMILLOS RODRIGUEZ, RAQUEL
VEGA GONZALEZ, SANDRA
IBEAS GOMEZ, CARLOTA
IGLESIAS TABARES, CRISTINA
HERNANDEZ LUBIAN, ANA BELEN
SAN SEGUNDO JIMENEZ, VERONICA
SALINERO GOMEZ, ADELA
FINEZ VARA, MARIA

009806404
071942642
045683649
070868118
052478874
070256594
071557224
070252936
071509228
012390513
071433220
070878295
071293497
071521399
070821157
003448799
070813954
071108704
051074764
070812732
071448488
070897968
006586078
070891785
007986045
002550242
070904876
009808893
071105578
071517781
005360580
012396426
009804190
071948897
010082779
012414092
070892078
052411255
071127623
070812085
071553528
070894248
009342115
016812257
012377391
009808918
050758339
071892216
071524522
071442527
009803714
070886887
009010145
071456988
071293398
070894541
076123130
070818655
070935990
071018129

 09.7918
 09.5266
 09.5033
 09.4901
 09.3114
 09.2585
 09.2247
 09.2151
 09.1695
 09.1528
 09.0260
 09.0201
 09.0164
 08.9344
 08.8960
 08.8815
 08.8757
 08.8480
 08.8474
 08.8298
 08.7795
 08.7619
 08.7375
 08.7252
 08.7227
 08.6836
 08.6377
 08.5969
 08.5827
 08.5820
 08.5646
 08.5396
 08.5310
 08.5212
 08.5034
 08.4766
 08.4341
 08.4201
 08.3626
 08.3610
 08.3605
 08.3391
 08.3389
 08.3136
 08.3115
 08.3108
 08.3045
 08.2956
 08.2939
 08.2823
 08.2755
 08.2486
 08.2343
 08.2099
 08.2046
 08.1977
 08.1822
 08.1734
 08.1451
 08.1408

LEÓN
PALENCIA
ZAMORA
SALAMANCA
SEGOVIA
SEGOVIA
LEÓN
SEGOVIA
LEÓN
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
VALLADOLID
ÁVILA
SORIA
SEGOVIA
ÁVILA
LEÓN
SALAMANCA
ÁVILA
SALAMANCA
SALAMANCA
SEGOVIA
SALAMANCA
LEÓN
BURGOS
LEÓN
VALLADOLID
VALLADOLID
LEÓN
LEÓN
LEÓN
VALLADOLID
ZAMORA
ÁVILA
VALLADOLID
ÁVILA
LEÓN
ZAMORA
VALLADOLID
SORIA
PALENCIA
LEÓN
PALENCIA
BURGOS
LEÓN
LEÓN
LEÓN
ÁVILA
SEGOVIA
LEÓN
BURGOS
ÁVILA
ZAMORA
ÁVILA
ZAMORA
ZAMORA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

R

 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 1 y 2

SANCHEZ MUÑOZ, SILVIA
PUERTA CASTRO, PATRICIA
ROMERA BLASCO, CELIA MARIA
BLANCO HERNANDEZ, M. SILVIA
MARTIN AGUDO, SEILA
JIMENEZ LUJAN, ALBA
VIDAL GOMEZ, ELENA
CANALES GARCIA, RAQUEL
MARTIN TORRES, ELENA
PULIDO JUANES, VIRGINIA
LERA GONZALEZ, PATRICIA DE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARA
CUADRADO VILLORIA, ANA
MUÑOZ MARTIN, CRISTINA
LOPEZ MATE, LEONOR
MARTINEZ RAMIREZ, NURIA
AGUADO MUCIENTES, MARIA BELEN
HERNANDEZ MERINO, LUCIA
PEREZ LOPEZ, ELENA
RITUERTO DELGADO, NURIA
HERNANDEZ SANTOS, NURIA
GARRIDO PASCUA, M. CONCEPCION
ALCANTARA LOPEZ, ROCIO
SAYALERO GARCIA, ESTHER
SANTOS FIGUERUELO, ROCIO
CASTRILLO DE LA PISA, RAQUEL
ESTEBAN SEGOVIA, LAURA
GUTIERREZ ALZUGUREN, SILVIA
LOPEZ LATORRE, TAMARA
SALVADOR ALONSO, NOELIA
CORRAL ALONSO, REBECA
BAZ GARCIA, VANESA
RONCAL HERRERO, ISABEL
RUBIO SANZ, SUSANA
CONDE GONZALEZ, MARIA JOSE
MIELGO FIGUEROA, LUCIA
MUÑOZ CLORENNEC, MARIANA
OTONES DE ANDRES, REGINA
RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA
ESPEJO NEGRO, SONIA
RODRIGUEZ MAZA, MILAGROS
HERRERO FERNANDEZ, ALMUDENA
MENDEZ MARTIN, LORENA
GARCIA MIGUEL, OSCAR
PEDROSA MERINO, NOELIA
MANGAS GONZALEZ, M. JESUS
IGLESIAS BRAGADO, SUSANA
HERNANDEZ RAMOS, ESTER
GARCIA LUNA, MARTA
MACIAS TASCON, OLGA CAMINO
CEBRIAN GONZALEZ, CRISTINA
LOPEZ VALLECILLO, MATILDE
PUENTE HERRERA, TAMARA
DIEZ MARTINEZ, SILVIA
SAGREDO VENERO, ESTHER
MARTINEZ MARTIN, MIRIAM
ARAGONESES ALONSO, MIGUEL ANGEL
VALVERDE NAVAZO, MANUELA
ROMAN ANDRES, BELINDA
BARREDO BARREDO, SONIA

070815252
053531001
072891263
071139865
045683541
070823473
070251200
006571617
071135041
002294143
071450307
076034774
070887364
072885176
071280312
071345330
071146184
012403351
053517288
004223009
052415266
007969556
002624154
071152979
071024837
071156110
070810465
070810805
040994773
071034267
071165382
070874805
014303524
070047700
007963253
011957428
070906705
070262524
009791949
012419237
072086509
071939463
071169362
070252959
071953446
012339493
011973141
071027818
002666318
009807853
070253301
071161489
071295948
078483734
071288215
070818225
003457189
070876685
071121019
010088254

 08.1392
 08.1345
 08.1219
 08.1025
 08.0966
 08.0740
 08.0733
 08.0600
 08.0553
 08.0476
 08.0374
 08.0324
 08.0240
 08.0146
 07.9884
 07.9676
 07.9672
 07.9670
 07.9663
 07.9568
 07.9517
 07.9481
 07.9470
 07.9410
 07.9398
 07.9370
 07.9255
 07.8985
 07.8925
 07.8919
 07.8793
 07.8701
 07.8675
 07.8485
 07.8349
 07.8180
 07.8089
 07.7967
 07.7953
 07.7700
 07.7698
 07.7562
 07.7552
 07.7548
 07.7505
 07.7356
 07.7317
 07.7200
 07.7136
 07.6969
 07.6909
 07.6906
 07.6895
 07.6644
 07.6628
 07.6610
 07.6605
 07.6540
 07.6518
 07.6410

ÁVILA
LEÓN
BURGOS
PALENCIA
ZAMORA
ÁVILA
SEGOVIA
ÁVILA
PALENCIA
SEGOVIA
LEÓN
ÁVILA
ZAMORA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
SEGOVIA
LEÓN
ÁVILA
ÁVILA
SEGOVIA
SEGOVIA
SEGOVIA
ZAMORA
SEGOVIA
ÁVILA
ÁVILA
BURGOS
ZAMORA
PALENCIA
ZAMORA
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
ZAMORA
ÁVILA
SEGOVIA
ZAMORA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
ZAMORA
ZAMORA
ÁVILA
ZAMORA
SEGOVIA
BURGOS
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
ÁVILA
ÁVILA
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

61
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99
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 PUNTUACIÓN TOTAL
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PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 1 y 2

SANZ DE FRUTOS, MONTSERRAT
CANO MUIÑOS, GEMA
GOMEZ APARICIO, M. NURIA
BARRIO RUBIO, IRENE
MARTINEZ GUTIERREZ, ANA CRISTINA
ROSALES GARCIA, YOLANDA
ALVAREZ ALVAREZ, SARA
AREVALO CONDE, SILVIA
SORIA MARINA, M. ISABEL
POSTIGO NAVARRO, MARTA
SERRANO GONZALEZ, ALBA
GARCIA MANZANO, SANDRA MARIA
FUENTE HERVADA, SORAYA DE LA
LOPEZ PORTELA, M. ARANZAZU
GONZALEZ CASTILLO, MARIA
REY GUARDE, VANESA
RODRIGUEZ REFOYO, M. NOELIA
PEREZ LOBO, M. LIBERTAD
ROLDAN GARRIDO, ALEYDA
MIRAGAYA DIAZ, VIRGINIA
CARBAJO HIJARRUBIA, VIOLETA
ARAQUE HERREROS, CARIDAD
RODRIGUEZ GUTIERREZ, PATRICIA
SANTOS GARCIA, M SORAYA  DE
GARCIA MARTIN, LAURA
ESTEBAN COSCARON, MANUELA
LUMBRERAS DEL ANGEL, RUTH
MANSO MANSO, SONIA
PEREZ MADRID, LAURA
DIAZ ALONSO, VERONICA
PALACIOS MUÑOZ, PILAR
ALBA VILLAFAFILA, JIMENA

070239598
009441535
003454800
070253481
071898944
076425100
071527503
072407835
072889647
070245370
012343769
012401587
012423880
032879582
071289357
070905017
011970819
071029553
012338367
053675221
012424347
041455531
076938233
044906213
070937806
071017371
050312890
071120848
071163354
071269549
077575787
071122680

 07.6358
 07.6291
 07.6290
 07.6251
 07.6184
 07.6140
 07.6119
 07.6083
 07.5998
 07.5818
 07.5679
 07.5667
 07.5489
 07.5429
 07.5408
 07.5330
 07.5311
 07.5242
 07.5232
 07.5157
 07.5127
 07.5030
 07.4992
 07.4988
 07.4916
 06.0393
 05.7483
 05.5706
 05.4319
 05.0024
 04.7100
 04.6456

ÁVILA
BURGOS
ÁVILA
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS
BURGOS

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

121
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124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
419
497
535
561
647
693
701

R
R
R
R
R
R
R
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PROVINCIA: LEÓN

CUERPO: 0597 - MAESTROS

ESPECIALIDAD: EI - EDUCACIÓN INFANTIL
ACCESO: 5

GARCIA LOBATO, ALEJANDRO ISMAEL 070899722

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.

apto

 CALIFICACIÓN

Fecha: 02/08/2016
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